UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 92/TM- GDĐT
Về việc mời dự Hội nghị triển khai   Chỉ thị 04-CT/TU của Thành ủy         về công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng thành phố Hồ Chí Minh.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng 4  năm 2016

Kính gửi :
· Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;
· Hiệu trưởng các Trường Trung học phổ thông;
· Giám đốc các Trung tâm giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Chỉ thị số 04-CT/TU ngày 08 tháng 4 năm 2016 của Thành ủy thành phố   Hồ Chí Minh về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng thành phố Hồ Chí Minh, công văn số 1092/UBND-VX ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về công nhận danh hiệu “gia đình học tập”, “dòng họ học tập”, “cộng đồng học tập” và “đơn vị học tập”; Kế hoạch triển khai nhân rộng và đánh giá, xếp loại/công nhận các mô hình học tập giai đoạn 2016 – 2020 trên địa bàn        thành phố Hồ Chí Minh;
Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời các đồng chí     đến dự Hội nghị Triển khai Chỉ thị số 04-CT/TU của Thành ủy, văn bản số 1092/UBND-VX của Ủy ban nhân dân thành phố và Kế hoạch số 796/KH-GDĐT-KH ngày 24 tháng 3 năm 2016 liên tịch giữa Sở Giáo dục và Đào tạo và Hội Khuyến học thành phố về Kế hoạch      triển khai nhân rộng và đánh giá, xếp loại/công nhận các mô hình học tập giai đoạn 2016 – 2020 trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh

Đồng chủ trì:

· Đồng chí Nguyễn Huy Cận, Chủ tịch Hội Khuyến học Thành phố
· Đồng chí Nguyễn Tiến Đạt, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo
Thời gian :  8g00 Thứ Ba, ngày 19  tháng 04  năm 2016
Địa điểm : Phòng 2.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo

       66 – 68 Lê Thánh Tôn –Quận 1 – TP.HCM
Rất mong các đồng chí dự họp đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
· Như trên;

· Giám đốc (để báo cáo);

· Lưu VP.
	TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký và đóng dấu)
Đỗ Minh Hoàng

PAGE
2